[image: image1.emf]
	                                    Санкт-Петербург

                        Муниципальное образование
                   Муниципальный округ Светлановское
                              Муниципальный Совет

                         РЕШЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от  08.10.2019 год  № 1
Об избрании счетной комиссии Муниципального Совета

МО Светлановское шестого созыва для проведения
тайного голосования по избранию  Главы внутригородского
Муниципального образования Санкт-Петербурга МО Светлановское,

 исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета МО
Светлановское,  и заместителя Главы внутригородского Муниципального
образования Санкт-Петербурга МО Светлановское

Рассмотрев поступившие предложения по персональному составу счетной комиссии Муниципального Совета МО Светлановское шестого созыва для проведения тайного голосования по избранию Главы внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга МО Светлановское и заместителя Главы внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга МО Светлановское, руководствуясь ст. 27 Устава внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга МО Светлановское,
Муниципальный Совет РЕШИЛ:
1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по избранию Главы внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга МО Светлановское, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета МО Светлановское, и заместителя Главы внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга МО Светлановское в следующем составе:
Колесников Евгений Николаевич,
Маханова Наталья Юрьевна,
      Троицкая Ирина Олеговна.
Председатель заседания Муниципального образования

  А.В. Кораблев

_1327150135.unknown